
カラー年賀状

C04C01 ジャグラ年賀状デザインコンテスト
最優秀賞受賞作品　カラー部門 C03C02

裏面注文書にご記入のうえ、
下記宛までお申込みください

印刷のご用命は品質の確かな当会会員企業へ
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有限会社ティーエムプランニング
FAX 06-6385-8663　E-mail:ｔｉｔａｎｉ@tm-p.co.jp

564-0041 大阪府吹田市泉町1-11-8 ホールサイドコート203号

06-6385-8662
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M01 M02 M03 M04

M05 M06

喪中はがき ※M01、02、03、05はカラー印刷となりますのでご注意ください

【申込先】

印刷料金　はがき代別途・消費税込 宛名印刷料金　消費税込

枚数 カラー モノクロ
100 枚まで

101～200 枚

201 枚以上

100 枚まで

100 枚を超える
場合の追加料金
（1 枚当たり）

X,XXX円

X,XXX円

X,XXX円

X,XXX円

X,XXX円

X,XXX円

X,XXX円

X,XXX円

※宛名データを
　ご支給ください。

※お客様の個人情報は年賀状印刷のみに利用させていただきます。
※電話・FAX・E-mail・URL は必要な場合のみご記入ください。

デザイン
No.

枚　数

差出人
住　所

氏　名

ご注文者

備　考

年賀状に
印刷する

電　話

Ｆ Ａ Ｘ

E-mail

U R L

喪　中
はがき

お名前 連絡先

お客様はがき枚数

当社はがき立替枚数

枚

枚枚

□ Ｍ01
□ Ｍ02
□ Ｍ03
□ Ｍ04
□ Ｍ05
□ Ｍ06

×　　枚 ×　　枚

×　　枚 ×　　枚

年賀状注文書
有限会社ティーエムプランニング

FAX 06-6385-8663　E-mail:ｔｉｔａｎｉ@tm-p.co.jp
564-0041 大阪府吹田市泉町1-11-8 ホールサイドコート203号

06-6385-8662
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喪中はがき ※M01、02、03、05はカラー印刷となりますのでご注意ください

デザイン
No.

枚　数

差出人
住　所

氏　名

ご注文者

備　考

年賀状に
印刷する

電　話

Ｆ Ａ Ｘ

E-mail

U R L

喪　中
はがき

お名前 連絡先

お客様はがき枚数

当社はがき立替枚数

枚

枚枚

□ Ｍ01
□ Ｍ02
□ Ｍ03
□ Ｍ04
□ Ｍ05
□ Ｍ06

×　　枚 ×　　枚

×　　枚 ×　　枚

印刷料金　はがき代別途・消費税込

※お客様の個人情報は年賀状印刷のみに利用させていただきます。
※電話・FAX・E-mail・URL は必要な場合のみご記入ください。

年賀状注文書

枚　　数 黒一色カラー 枚　　数 黒一色カラー

20枚まで

50枚まで

100枚まで

2,880

3,830

5,190

3,820

5,060

7,110

160枚まで

200枚まで

300枚まで

5,570

6,280

7,650

宛　名 宛　名

3,270

4,590

5,510

6,120

7,650

9,180

9,020

10,250

13,120

有限会社ティーエムプランニング 〒564-0041
大阪府吹田市泉町1-11-8
ホールサイドコート203号

TEL：０６-６３８５-８６６２
FAX：０６-６３８５-８６６3

12月 10日まで
お申込場合
20％引き

例えば
100枚 7,110×20％＝

1422円値引き


